
Bartender/tjener til VAERFT Cocktailbar

VAERFT Cocktailbar på Pier 5 Hotel søger bartendere/tjenere
Pier 5 Hotel har både forretningsrejsende, grupper og feriegæster boende fra hele Skandinavien,
og har en meget central beliggenhed på Aalborg havnefront med en smuk udsigt til Limfjorden.

Pier 5 Hotel er stedet, hvor man kan slappe af med venner og familie – men det er også stedet,
hvor man kan få en fantastisk cocktail i en bar med internationale ambitioner. Hotellet har 154
værelser med lækre faciliteter og  en moderne indretning i lobby- og loungeområdet med en unik
atmosfære.

Her søger vi lige nu bartendere/tjenere til vores Cocktailbar VAERFT
Ansættelserne vil være timeansatte og der forventes weekendarbejde.
Som bartender og tjener på VAERFT vil du være en del af et cocktailkoncept med høje standarder.
Vi har fra starten sat barren højt med innovative cocktails og nu går det stærkt med events,
nytænkning og en travl bar fuld af gæster - derfor mangler vi passionerede hænder, som er klar på
at lære og tage fat! Tidligere erfaring som bartender er ikke nødvendig, men et nysgerrigt sind og
en vilje til at lære samt interesse for smag og cocktails er et must. 

Vi har et højt serviceniveau og vil derfor forvente at du har flair for at yde en autentisk og personlig
service over for vores gæster.
Jobbet indeholder følgende ansvarsområder:

Værtskab og gæsteservice●

Salg/mersalg af cocktails, vin, øl etc.●

Tjenerarbejde i forbindelse med vores aftenrestaurant The Tastery●

Afrydning og opvask af service●

Gæsteservice i velkomstområdet på hotellet●

 Vi tilbyder: 

Et selvstændigt job på et veldrevet hotel i spændende omgivelser●

Stor udviklingsmulighed for dygtiggørelse af dine barkundskaber●

Job i en virksomhed med stor erfaring og kendskab til branchen●

En kvalitetsbevidst arbejdsplads med professionelle ansatte●

En virksomhed, hvor der ikke er langt fra tanke til handling●

Gode arbejdsforhold og fordelagtige personalerabatter i hele koncernen.●

Vi forventer, at du: 

Har en varm udstråling●

Er dygtig til at omgås mennesker●

Er stabil og fleksibel●

Er positiv og konstruktiv●

Har lyst til at udvikle dig personligt og fagligt●

Arbejder selvstændigt og tager ansvar●

Er en teamplayer●

Forventet antal timer pr. uge: 8-16 timer, og min. hver 3. weekend  

Lyder det som noget for dig, så ansøg via linket snarest muligt og senest den 31-05-2025 
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Barchef, Mette Marx
Christensen på barmanager@pier5.dk.
Bühlmann
Bühlmann har unikke hoteller i Jylland. Hotelporteføljen byder på herregårdshoteller, urbane
designhoteller samt ikoniske boutiquehoteller. Selvom alle hotellerne er forskellige og har hver
deres unikke særpræg, leverer alle medarbejdere værtskab ud fra de samme værdier:omhu,
fleksibilitet, nærvær, passion og respekt for mennesker og miljø. 
Se vores øvrige hoteller på www.buhlmann.dk
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